
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXVII/205/2022
Rady Powiatu Pyrzyckiego
z dnia 26 października 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 77 216 165,00 62 225 166,69 12 052 107,20 298 748,00 30 303 706,00 11 157 792,90 8 412 812,59 0,00 14 990 998,31 0,00 14 990 998,31

2023 56 193 207,00 55 913 207,00 6 196 594,00 309 802,00 30 247 756,00 9 735 634,00 9 423 421,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2024 58 150 169,00 57 870 169,00 6 413 475,00 320 645,00 31 306 427,00 10 076 381,00 9 753 241,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2025 59 895 625,00 59 895 625,00 6 637 947,00 331 868,00 32 402 152,00 10 429 054,00 10 094 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 61 991 971,00 61 991 971,00 6 870 275,00 343 483,00 33 536 227,00 10 794 071,00 10 447 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 81 093 065,29 58 899 949,48 35 819 187,20 185 000,00 0,00 674 600,00 0,00 0,00 22 193 115,81 22 193 115,810,00 1 703 142,14

2023 53 093 207,00 49 914 170,00 31 596 431,00 165 300,00 0,00 177 630,00 0,00 0,00 3 179 037,00 3 179 037,000,00 0,00

2024 55 510 169,00 51 195 014,00 32 449 535,00 163 600,00 0,00 121 750,00 0,00 0,00 4 315 155,00 4 315 155,000,00 0,00

2025 57 295 625,00 52 426 705,00 33 260 773,00 161 700,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 4 868 920,00 4 868 920,000,00 0,00

2026 60 091 971,00 53 681 965,00 34 092 292,00 159 900,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 6 410 006,00 6 410 006,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 876 900,29 0,00 6 626 900,29 0,00 0,00 5 687 610,29 2 937 610,29 939 290,00 939 290,00

2023 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 240 431,73 431,73 3 325 217,21 9 952 117,500,00

2023 x x x x 0,00 7 140 000,00 0,00 5 999 037,00 5 999 037,000,00

2024 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 6 675 155,00 6 675 155,000,00

2025 x x x x 0,00 1 900 000,00 0,00 7 468 920,00 7 468 920,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 310 006,00 8 310 006,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 7,07% 9,79% 8,24% 8,37% TAK TAK9,79%

2023 7,46% 13,38% 8,97% 9,10% TAK TAK13,98%

2024 6,12% 14,22% 9,83% 9,96% TAK TAK14,81%

2025 5,75% 15,27% 10,30% 10,43% TAK TAKx

2026 4,09% 16,30% 10,82% 10,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 217 487,88 1 217 487,88 1 187 081,29 522 275,80 522 275,80 467 299,40 2 219 354,55 2 219 354,55 1 964 904,94

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 689,96 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 552 906,14 552 906,14 467 299,40 7 502 330,01 2 048 379,67 5 453 950,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 83 293,95 0,00 0,00 1 188 821,91 1 105 527,96 83 293,95 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 259 820,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 259 820,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 259 820,00 259 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 750 000,00 1 726,92 0,00 1 726,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 100 000,00 431,73 0,00 431,73 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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